
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.182.2024 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej 
instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Zwierzynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), 
art. 3 ust. 1 pkt 7 oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598) oraz art. 29 ust. 5 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji 
kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Zwierzynie  za 2023 rok. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, 
rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED3D12D-87B0-4948-8FB4-7A58B1FC05E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gminna Biblioteka Publiczna w Zwierzynie  jako, samorządowa instytucja 
kultury, prowadzi samodzielną gospodarkę finansową na zasadach określonych 
w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, ustawie 
o rachunkowości oraz ustawie o finansach publicznych, dla którego 
organizatorem jest Gmina Zwierzyn. Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy 
o rachunkowości istnieje obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego instytucji kultury nie później, niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 
Z uwagi na zamknięcie księgowe roku 2023 oraz sporządzenia i przedłożenia 
rocznego sprawozdania przez samorządową instytucję kultury działającą na 
terenie Gminy Zwierzyn (Gminna Biblioteka Publiczna w Zwierzynie), Wójt Gminy 
Zwierzyn niniejszym zarządzeniem wykonuje nałożony obowiązek zatwierdzenia 
sprawozdania wynikający z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzenia działalności kulturalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED3D12D-87B0-4948-8FB4-7A58B1FC05E9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.182.2024 
Data dokumentu 2024-03-07 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

samorządowej instytucji kultury – Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Zwierzynie 

Identyfikator 
dokumentu 

CED3D12D-87B0-4948-8FB4-7A58B1FC05E9 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1341654078 
Numer seryjny 52F3E2F85392E81EDB212A50DF178C61 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.03.2024 08:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED3D12D-87B0-4948-8FB4-7A58B1FC05E9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WG.0050.182.2024 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-07T07:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




